çıkan “Açık Mektup” (Müntehib-i Sânilere) baĢlıklı yazısında
15

1908‟de yapılan

Meclis-i Mebusan seçimleri ile ilgili fikirlerini nakleder.

11

Huyugüzel, a. g. e. “Hüseyin Rifat Işıl”, s. 243.
12

Bu gazetenin hiçbir nüshasına ulaşamadık. Bu gazete ile ilgili ulaşabildiğimiz tek bilgi Musaver Emel,
nr. 2, 17/30 Eylül 1325/1909’da çıkan aşağıdaki ilandır:
“Bu kere Kadızade Hüseyin Rifat Bey biraderimizin idaresi altında neşredilmeye başlanan Dellâl
refikimizi tebrik ile devamını temenni ederiz.”
13

İntikad, “Sabah-ı Hürriyet Piyesinin Tenkidi”, Hizmet, nr. 2565, 29 Kanuni Sani/ Ocak 1909.
14

Köylü, nr.